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Clt Dos. Nom et prénom Domicile Concurrent Marque, type Cyl. Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps

  CATEGORIE SUPER-SERIE: 1401 - 1600 cm3  
1 101 Kilchenmann Alphonse Sonceboz Kilchenmann Peugeot 106 1.6 16V 1587 44.14 * 42.79 43.32 42.79

  CATEGORIE SUPER-SERIE: 2501 - 3000 cm3  
1 103 Kilchenmann Ivan Sonceboz Kilchenmann Ford Fiesta ST 2713 42.41 41.93 * 41.80 41.80

  CATEGORIE: SS-COMP jusqu'à 3000 cm3  
1 104 Kuhn Oski Zurich RLU Peugeot 308 GTI 2717 44.77 * 44.00 54.16 10.00 44.00

  CATEGORIE IS: jusqu'à 1400 cm3  
1 105 Rebetey Gregory Les Genevez Ecurie des ordons Suzuki Swift Sport 1298 * 44.57 1:21.43 10.00 47.64 44.57

  CATEGORIE N/ISN: 1401 - 1600 cm3  
1 106 Cuenin Geoffrey Epauvillers Ecurie des ordons no 52 Peugeot 106 gti 16 v 1587 41.53 1:01.48 20.00 * 40.88 40.88

  CATEGORIE GT: 1601 - 2000 cm3  
1 108 Wyttenbach Mathieu Couvet Scuderia Taifyn Alpine A110 1800 * 39.02 1:07.96 30.00 49.29 10.00 39.02

  CATEGORIE R: jusqu'ä 2000 cm3  
1 109 Rappaz Joël Vernayaz Lugano Racing Team Ford Fiesta R5 2716 * 37.27 37.48 37.71 37.27

  CATEGORIE E1: jusqu'à 1400 cm3  
1 110 Jakob Andreas Biel S.H.R.T. NSU TT 1260 55.42 10.00 47.19 * 46.51 46.51

  CATEGORIE E1: 2001 cm3 et plus  
1 113 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra Corse Quadrifoglio Lancia Delta Integrale 3392 * 37.93 47.87 10.00 38.00 37.93
2 115 Cristoni Fabio Péry Squadra Corse Quadrifoglio Lancia Delta HF Integrale 3395 * 38.55 38.62 39.02 38.55
3 112 Weyeneth Daniel Reinach Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo 2 2499 * 39.24 49.07 10.00 41.52 39.24
4 114 Wenger Yvan Ecurie des Ordons BMW 325 e30 2493 42.02 * 41.07 50.79 10.00 41.07

  CATEGORIE H: jusqu'à 2000 cm3  
1 118 Rothlisberger Alain Cortébert Scuderia Taifyn Ford Escort RS 2000 1998 * 42.91 43.86 43.61 42.91
2 117 Rothlisberger Marco Moutier Rothlisberger Peugeot 205 Gti 1905 * 44.65 54.72 10.00 55.87 10.00 44.65
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Clt Dos. Nom et prénom Domicile Concurrent Marque, type Cyl. Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps

  CATEGORIE D/E: 600 - 1150 cm3  
1 1 Schaffo Julia Le Locle Squadra Sport and prestige John Corbyn Jedi MK4 1137 40.55 45.45 * 40.18 40.18

  CATEGORIE D/E: 1401 - 1600 cm3  
1 4 Rey Roger Sierre Ecurie des 13 etoiles Martini MK45 1588 * 43.20 44.58 46.59 43.20



VolaSoftControlPdf

Course auto régionale et locale  -  dimanche 13 octobre 2019
Directeur d'épreuve : Philippe GIRARDIN

COURSE REGIONAUX, SCRATCH

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

13.10.2019  /  Scuderia Taifyn Le 13.10.2019 à 16:48  /  Page 1/1

Clt Dos. Nom et prénom Domicile Concurrent Marque, type Cyl. Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps

  SCRATCH  
1 109 Rappaz Joël Vernayaz Lugano Racing Team Ford Fiesta R5 2716 * 37.27 37.48 37.71 37.27
2 113 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra Corse Quadrifoglio Lancia Delta Integrale 3392 * 37.93 47.87 10.00 38.00 37.93
3 115 Cristoni Fabio Péry Squadra Corse Quadrifoglio Lancia Delta HF Integrale 3395 * 38.55 38.62 39.02 38.55
4 108 Wyttenbach Mathieu Couvet Scuderia Taifyn Alpine A110 1800 * 39.02 1:07.96 30.00 49.29 10.00 39.02
5 112 Weyeneth Daniel Reinach Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo 2 2499 * 39.24 49.07 10.00 41.52 39.24
6 1 Schaffo Julia Le Locle Squadra Sport and prestige John Corbyn Jedi MK4 1137 40.55 45.45 * 40.18 40.18
7 106 Cuenin Geoffrey Epauvillers Ecurie des ordons no 52 Peugeot 106 gti 16 v 1587 41.53 1:01.48 20.00 * 40.88 40.88
8 114 Wenger Yvan Ecurie des Ordons BMW 325 e30 2493 42.02 * 41.07 50.79 10.00 41.07
9 103 Kilchenmann Ivan Sonceboz Kilchenmann Ford Fiesta ST 2713 42.41 41.93 * 41.80 41.80

10 101 Kilchenmann Alphonse Sonceboz Kilchenmann Peugeot 106 1.6 16V 1587 44.14 * 42.79 43.32 42.79
11 118 Rothlisberger Alain Cortébert Scuderia Taifyn Ford Escort RS 2000 1998 * 42.91 43.86 43.61 42.91
12 4 Rey Roger Sierre Ecurie des 13 etoiles Martini MK45 1588 * 43.20 44.58 46.59 43.20
13 104 Kuhn Oski Zurich RLU Peugeot 308 GTI 2717 44.77 * 44.00 54.16 10.00 44.00
14 105 Rebetey Gregory Les Genevez Ecurie des ordons Suzuki Swift Sport 1298 * 44.57 1:21.43 10.00 47.64 44.57
15 117 Rothlisberger Marco Moutier Rothlisberger Peugeot 205 Gti 1905 * 44.65 54.72 10.00 55.87 10.00 44.65
16 110 Jakob Andreas Biel S.H.R.T. NSU TT 1260 55.42 10.00 47.19 * 46.51 46.51
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Clt Dos. Nom et prénom Domicile Concurrent Marque, type Cyl. Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps

  CATEGORIE SUPER-SERIE: 1401 - 1600 cm3  
1 101 Kilchenmann Alphonse Sonceboz Kilchenmann Peugeot 106 1.6 16V 1587 45.98 * 44.88 1:06.57 44.88

  CATEGORIE SUPER-SERIE: 2501 - 3000 cm3  
1 103 Kilchenmann Ivan Sonceboz Kilchenmann Ford Fiesta ST 2713 44.27 43.01 * 42.08 42.08

  CATEGORIE: SS-COMP jusqu'à 3000 cm3  
1 104 Kuhn Oski Zurich RLU Peugeot 308 GTI 2717 47.56 46.61 * 44.54 44.54

  CATEGORIE N/ISN: 1401 - 1600 cm3  
1 106 Cuenin Geoffrey Epauvillers Ecurie des ordons no 52 Peugeot 106 gti 16 v 1587 41.86 * 40.21 40.96 40.21

  CATEGORIE GT: 1601 - 2000 cm3  
1 108 Wyttenbach Mathieu Couvet Scuderia Taifyn Alpine A110 1800 38.85 40.01 * 38.65 38.65

  CATEGORIE R: jusqu'ä 2000 cm3  
1 109 Rappaz Joël Vernayaz Lugano Racing Team Ford Fiesta R5 2716 38.77 38.06 * 37.18 37.18

  CATEGORIE IS: jusqu'à 1400 cm3  
1 105 Rebetey Gregory Les Genevez Ecurie des ordons Suzuki Swift Sport 1298 47.46 46.27 * 45.52 45.52

  CATEGORIE E1: jusqu'à 1400 cm3  
1 110 Jakob Andreas Biel S.H.R.T. NSU TT 1260 49.40 46.24 * 45.32 45.32

  CATEGORIE E1: 2001 cm3 et plus  
1 115 Cristoni Fabio Péry Squadra Corse Quadrifoglio Lancia Delta HF Integrale 3395 38.08 37.26 * 37.15 37.15
2 112 Weyeneth Daniel Reinach Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo 2 2499 39.09 39.27 * 38.44 38.44
3 113 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra Corse Quadrifoglio Lancia Delta Integrale 3392 42.71 * 39.70 DNS 39.70
4 114 Wenger Yvan Ecurie des Ordons BMW 325 e30 2493 43.86 42.72 * 42.02 42.02

  CATEGORIE H: jusqu'à 2000 cm3  
1 118 Rothlisberger Alain Cortébert Scuderia Taifyn Ford Escort RS 2000 1998 44.37 * 42.92 44.53 42.92
2 117 Rothlisberger Marco Moutier Rothlisberger Peugeot 205 Gti 1905 49.39 46.55 * 46.33 46.33
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Clt Dos. Nom et prénom Domicile Concurrent Marque, type Cyl. Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps

  CATEGORIE D/E: 600 - 1150 cm3  
1 1 Schaffo Julia Le Locle Squadra Sport and prestige John Corbyn Jedi MK4 1137 44.37 43.19 * 41.16 41.16

  CATEGORIE D/E: 1401 - 1600 cm3  
1 4 Rey Roger Sierre Ecurie des 13 etoiles Martini MK45 1588 46.27 * 44.42 45.64 44.42
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Clt Dos. Nom et prénom Domicile Concurrent Marque, type Cyl. Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps

  NOS DAMES !  
1 1 Schaffo Julia Le Locle Squadra Sport and prestige John Corbyn Jedi MK4 1137 40.55 45.45 * 40.18 40.18
2 30 Studer Maude La Chaux-de-Fonds Scuderia Taïfyn Peugeot 208 GTI 2720 * 42.52 42.72 42.71 42.52
3 93 Jaberg Charlie Saignelégier Lotus Europa S 3397 * 42.76 43.82 43.06 42.76
4 62 Consiglio Maryline Saxon Subaru 3390 * 43.19 43.80 43.50 43.19
5 14 Chesaux Santana Bex Renault Clio 2718 44.65 45.03 * 43.59 43.59
6 27 Schreyer Carol Marin Scuderia Taïfyn Peugeot 207 GTI 2695 * 49.25 50.41 49.60 49.25
7 24 Jobin Karine Peseux Fiat 500 Abarth SS 2326 50.26 50.44 * 49.66 49.66


